
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER75

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 2 485.54ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO AIRE MARCA FRAM

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 40,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR
Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE
ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE
INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO
LIMPIPARABRISAS.

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|FAFC2085-2A3C-B74A-BF3B-C0E3141B9D6D|2024-10-09T08:59:12|SCD110105654|cZ8s45oelK/sIe7RV/EtmRuQIvK7DCrUVA/90K8SQsU7kuU2IliqBVT0Q8kqOAhB5YpqA1BZ4mu7qI60yWow4KFtQlMtakAgXZdJRbB+ycYItPX55By4guh8TqKJ2ACXf6d
Foud+9m0BEfoaX8GaBOTWtUvzC5HyGnHV/TOqe2HNiEkkcXDC2wfw3nnJZMMHlu4NJwE9ssM20eWjfpy5pQfyc7Qyl9lrwetDGR/hFb0HJQYH6oGyBIoIGf9LmX0aOeVdpru2rTMWEv2bUAKBfsXxkegBO5rGKxfKFe2Y4kafMafHLve2dQjveRO+DqFWNYMwQVGm
mlecnRQmKB6ECg==|00001000000702501858||

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

09/oct./2024 08:23:24
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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*************
*************
*************
*************
*************
*************
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**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER75

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Sello digital del CFDI:
cZ8s45oelK/sIe7RV/EtmRuQIvK7DCrUVA/90K8SQsU7kuU2IliqBVT0Q8kqOAhB5YpqA1BZ4mu7qI60yWow4KFtQlMtakAgXZdJRbB+ycYItPX55By4guh8TqKJ2ACXf6dFoud+9m0BEfoaX8GaBOTWtUvzC5HyGnHV/TOqe2HNiEkkcXDC2wfw3nnJZMMHlu4NJwE9
ssM20eWjfpy5pQfyc7Qyl9lrwetDGR/hFb0HJQYH6oGyBIoIGf9LmX0aOeVdpru2rTMWEv2bUAKBfsXxkegBO5rGKxfKFe2Y4kafMafHLve2dQjveRO+DqFWNYMwQVGmmlecnRQmKB6ECg==

Sello digital del SAT:
mPg2MH/6wfSXptQ+DGj3PhAKQUxXZRCa3h8WOBwiQgpvLiRxGsv5Xmw29hXHdglKLeqIKsBUOJYRGtL2UcCuIe8SxDnfkI1Ynf5SXWbHgWYf64O1GWTMEfqIyT6X+1qL0bIhKHBYrol+EGdOcqioqyzqCH5TXDwSywSkkMBKF4439+MuD7KmtK4ey6LBh5WJld5D
E+af8BcNhhaWGrtU4A8oU/YH2kZAG/phJpVuhJtt9BsAWykYMbtim2mabOq4Sia6UJXCpeT+x584PZNbvLrGOrWCWccDQ7G8Yz4PRfW/YXcC56CjHYQ/rZJ4fPuaI5ROGn4ajAqgD4jyhq9duQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

09/oct./2024 08:23:24
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,747.50
759.60

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil quinientos siete pesos 10/100 m.n.)
PLACA: CM-287A-2 (AUTOMOVIL) 
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M 
SERIE: 3N1CN8AE3PL847036
SOLICITUD: RV1415-0406
KILOMETRAJE: 38256

5,507.10Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: FAFC2085-2A3C-B74A-BF3B-C0E3141B9D6D
Fecha de certificación: 09/oct./2024 08:59:12  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


